РЕСПУБЛИКА Ц/БГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФЛЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

Б А Р Д З Ы Р Д
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ S , l. Л 2019 г. № S t y

г. Ардон

О создании рабочей группы
по определению сфер деятельности

наиболее подверженных коррупционным рискам
в администрации местного самоуправления

муниципального образования Ардонский район

Во исполнение п.2 вопроса 4 протокола заседания Комиссии по
координации работы по противодействию коррупции в Республике Северная
Осетия-Алания от 22 июля 2019 года № 2-1.5:

1. Создать рабочую группу по определению сфер деятельности
наиболее подверженных коррупционным рискам в администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район;

2. Утвердить состав рабочей группы по определению сфер
деятельности наиболее подверженных коррупционным рискам в
администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район;

3. Рабочей группе провести работу по определению сфер
деятельности наиболее подверженных коррупционным рискам в
администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на руководителя аппарата АМС МО Ардонский район А.О. Цаллагова.

Врио главы администрации А. Хаматов

Приложение к распоряжению
Г ивы АМС МО Лрдонский рзйон

от г . < / У № '<Г-„

Соста в рабочей группы
по определению сфер деятельности

наиболее подверженных коррупционным рискам
в администрации местного самоуправления

муниципального образозания Лрдонский район

Руководитель рабочей группы:

Цаллагов Алан Олегович

Члены рабочей группы:

Суанов Артик Асланбекович

Хабалов Владислав Русланович

Дзускаев Олег Хаджимуратович

-руководитель аппарата
АМС МО Ардонский район

-начальник отдела организационной
кадровой работы и противодействия
коррупции АМС МС Ардонский
район.

-начальник правового отдела
АМС МО Ардонский район.

-заместитель начальника отдела
организационной, кадровой работы
и противодействия коррупции АМС
МО Ардонский район.

Протокол
заседания рабочей группы по определению

сфер деятельности наиболее подверженных коррупционным рискам
в администрации местного самоуправления

муниципального образования Ардонский район

г.Ардон 01.10.2019г.

Рассматриваемый вопрос:

Исполнение п. 2 вопроса 4 Комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Республике Северная Осетия Алания от 22
июля 2019 года №2-1.5 по определению сфер деятельности наиболее
подверженных коррупционным пискам в администрации местного
самоуправления МО Ардонский район.

Присутс г вовали:

Руководитель аппарата АМС МО Ардонский район Цаллагов А. О -
руководитель рабочей группы.

Члены оабочей группы:

-Начальник отдела организационной, кадровой работы и противодействия
коорупции АМС МО Ардонский район - А.А. Суанов.
-Начальник правового отдела АМС МО Ардонский район- В.Р.Хабалов.
-Заместитель начальника отдела организационной, кадровой работы и
противодействия коррупции АМС МО Ардонский район О.Х. Дзускаев.

-Председательствующий Цаллагов А.О - предлагаю обсудить вопрос и
определить сферы деятельности органов местного самоуправления МО
Ардонский район подверженных коррупционным рискам.

-В.Р.Хабалов - предлагаю определить сферы коррупционных рисков по
методическим рекомендациям по проведению оценки коррупционных рисков
возникающих при реализации функций, подготовленных Министерством
труда и социальной защиты Российской Федерации, одобренных на
заседании президиума Совета при Президенте Российской Федерации по
противодействию коррупции.

-Принято единогласно. Обсудив вопрос, решили определить следующие
сферы деятельности наиболее подверженных коррупционным рискам в
органах местного самоуправления муниципального образования Ардонский
район.

1 .Архитектура и строительство.
2 .Административно-техническая
3.Финансовая сфера.
4.Земельные и имущественные отношения.
5.Социально экономическое развитие.
6.Жилищно-коммунальное хозяйство.
7.Образование.
8.Культура и искусство.
9.Правовая сфера.
10.Физкультура и спорт.

Руководитель рабочей группы А. Цаллагов

Члены рабочей группы:

Дзускаев О.Х

Суанов А. А

Хабалов В.Р.